Pouso Alegre, 08 de Março de 2013.

Ofício Nº 137/2013

Prezado Senhor,

Considerando o “Projeto Passeio pela História”, uma parceria entre a o Museu Tuany Toledo e a Viação Princesa do Sul, vimos por meio deste solicitar a concessão de transporte coletivo para 100 (cem) estudantes, divididos em duas turmas de 50 (cinquenta) com endereço a:

Escola Municipal Dr. Vasconcellos Costa

Avenida Maria Chiarini Machado, 255 - Faisqueira

Pouso Alegre – MG
Data: 02 de abril de 2013

Saída: 08 horas

Retorno: 10 horas

Data: 03 de abril de 2013

Saída: 08 horas

Retorno: 10 horas
Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG
PAGE